
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.106.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 29 września 2022 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2022 r., poz. 559 z późno zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na

rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku oraz art. 111 ustawy z dnia

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz.U.z 2022 r., poz. 583 z późno zm)

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje:

§ 1

1. W planie dochodów budżetu gminy:

- zwiększasię dochody budżetu gminy o kwotę - 541,23 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1

do zarządzenia.

2. Plandochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50726706,23 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 45 941 694,23 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie - 4785012 zł.

§2

1. W planie wydatków budżetu gminy:

- zwiększasię wydatki budżetu gminy o kwotę - 60585,14 zł,

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 60043,91 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2

do zarządzenia.

2. Planwydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56438146,23 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 49358769,82 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7079 376,41 zł.

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega publikacji

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.106.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 29 września 2022 roku

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 17298364,59 0,00 541,23 17 298 905,82
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowaniewydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowawart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75816 Wpływydo rozliczenia 272122,09 0,00 541,23 272 663,32
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżącychw zakresie pomocy 216622,09 0,00 541,23 217163,32
obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 45941 153,00 0,00 541,23 45 941 694,23 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowaniewydatkow na
realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których 957682,00 0,00 0,00 957682,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 4785012,00 0,00 0,00 4785012,00 I: tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których 2406521,00 0,00 0,00 2406521,00

~ - mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

Ogółem: 50726165,00 0,00 541,23 50 726 706,23 I:~' .,na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3364203,00 0,00 0,00 3364203,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W~T 

mgr Inł. BOg&16tr1llif,",jki



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr ORG.0050.106.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 29 września 2022 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok

Z lego:
z tego: z tego:

z tego: WyUd'" "d w tym: 
§ programy ~.

Ozi finansowane z wypłaty zRozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
al udziałem tytułu udziałem wkładówdogrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy objęcie akcji i

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. S ust. 1
ok! 2 i3 ,,; ,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5752863.79 5642633.79 4991 259,67 3650304.00 l 340955,67 655,00 333449.00 317 470.12 0,00 0,00 110030.00 110030.00 110030,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15000.00 -15000.00 -6000.00 -5000.00 -1 000,00 0,00 -9000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna
0.00 zwiększenie 15000.00 15000,00 15000,00 0.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 5752863.79 5642633,79 5000259.67 3645304.00 l 354 955.67 655.00 324449.00 317470,12 0,00 0.00 110030,00 110030,00 110030,00 0.00 0.00 
przed zmianą 162500.00 162500.00 23500.00 0.00 23500,00 0.00 159000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -10000.00 -10000.00 -1000,00 0,00 -1 000,00 0.00 -9000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 172 500.00 172500.00 22500.00 0.00 22500,00 0,00 150000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 159000.00 159000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -9000.00 -9000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -9000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 150000.00 150000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą l 000.00 l 000.00 1000.00 0.00 l 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0.00 zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą 4960423.95 4870393,95 4693033.95 3560780,00 1112253,95 0.00 50 000.00 127360.00 0.00 0,00 110030,00 110030,00 110030.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -5000.00 -5000.00 -5000.00 -5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
0.00 zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0.00 15000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4990423.95 4860393,95 4703033.95 3575780.00 l 127253.95 0.00 50000,00 127360.00 0.00 0,00 110030.00 110030.00 110030.00 0.00 0.00 
przed zmianą 2694736.00 2894736.00 2894736.00 2894 736.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000.00 -5000.00 ·5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0.00 zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 2689736.00 2689736,00 2689736.00 2669736,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
pn:ed zmianą 355000.00 355000,00 355000.00 0.00 355000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych
0.00 zwiększenie 15000.00 15000.00 15000,00 0.00 15000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 370000,00 370000,00 370000.00 0.00 370000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1022545.00 419500,00 349500.00 50980,00 298520.00 10000.00 60000,00 0.00 0,00 0,00 603045.00 603045,00 0.00 0.00 0.00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -377,00 -377,00 ·377.00 0.00 -377.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
754 przeciwpożarowa zwiększenie 35377.00 35377,00 35377.00 0.00 35377.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

L__
po zmianach l 057545.00 454 500,00 384 500.00 50960.00 333520.00 10000.00 60000,00 0,00 0,00 0.00 603045.00 603045.00 0,00 0.00 0,00 

- 



przed zmianą 56 000,00 56000,00 56 000,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·377,00 ·377,00 -377,00 0,00 ·377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe
zwiększenie 35377,00 35377,00 35377,00 0,00 35377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 35377,00 35377,00 35377,00 0,00 35377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35377,00 35377,00 35377,00 0,00 35377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32204,58 32204,58 32204,58 0,00 32204,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, zmniejszenie ·377,00 ·377,00 ·377,00 0,00 ·377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'350 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31827,58 31 827,58 31 827,58 0,00 31 827,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·35000,00 ·35000,00 ·35000,00 0,00 ·35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·35000,00 ·35000,00 ·35000,00 0,00 ·35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·35000,00 ·35000,00 ·35000,00 0,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19535315,43 18406473,43 16753846,16 14129771,66 2624074,50 7000,00 593957,27 1 051 670,00 0,00 0,00 1 128842,00 1 128642,00 101 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·9446,91 ·9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie
zwiększenie 9446,91 9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19535315,43 18406473,43 16753846,16 14129771,66 2624074,50 7000,00 593957,27 1051 670,00 0,00 0,00 1 128842,00 1 128842,00 101000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13316459,77 12167617,77 10719947,77 9460919,52 1259028,25 7000,00 409000,00 1 051 670,00 0,00 0,00 1 128842,00 1 128842,00 101 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·9446,91 ·9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe
zwiększenie 9446,91 9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13316459,77 12167617,77 10719947,77 9460919,52 1 259028,25 7000,00 409000,00 1051670,00 0,00 0,00 1 128842,00 1 128842,00 101 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5977,36 5977,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5977,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 1176,11 1176,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7153,49 7153,49 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 7153,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 361,97 361,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 71,22 71,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433,19 433,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654,77 854,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-4127 Solidarnościowy 0.00 zwiększenie 171,21 171,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianadl 1025,98 1 025,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51,76 51,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 Solidamośdowy zwiększenie 10,37 10,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62,13 62,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527263,51 527263,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527263,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ·8907,50 -8907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·8907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516356,01 518356,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518356,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 102101,49 102101,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102101,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.219 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -539,41 -539,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·539,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 562,08 101 562,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 562,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50569,23 50569,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50569,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7560,18 7560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58129,41 58129,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58129,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3062,37 3062,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3062,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 457,82 457,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3520,19 3520,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3520,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7860966,09 7860966,09 1 081 361,09 846352,81 235008,28 3500,00 6776105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna
zmniejszenie ·220,00 ·220,00 ·220,00 ·200,00 ·20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zwiększenie 761,23 761,23 761,23 761,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7861 507,32 7861 507,32 1 081 902,32 846914,04 234 988,28 3500,00 6776105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 422,09 31 422,09 7072,09 3315,09 3757,00 0,00 2~ 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc dla cudzoziemców
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85231 
zwiększenie 5~1,23 541,23 541,23 541,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 963,32 31 963,32 7613,32 3856,32 3757,00 0,00 24350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2771,47 2771,47 2771,47 2771,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z pomocą obywatelom Ukra iny zwiększenie 452,32 452,32 452,32 452,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3223,79 3223,79 3223,79 3223,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 543,62 543,62 543,62 543,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy zwiększenie 88,91 86,91 88,91 88.91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 632,53 632,53 632,53 632,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6621 966,92 6621 966,92 228904,92 180771,99 48132,93 3500,00 6389562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność
zmniejszenie ·220,00 ·220,00 ·220,00 ·200,00 ·20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6621 966,92 6621 966,92 228904,92 180791,99 48112,93 3500,00 6389562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147335,11 147335,11 147335,11 147335,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie ·200,00 ·200,00 ·200,00 ·200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147135,11 147135,11 147135,11 147135,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami zmniejszenie ·20,00 ·20,00 ·20,00 0,00 ·20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1487,00 1487,00 1 487,00 0,00 1487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudniający zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56437605,00 49 358 228,59 32885 139,42 21 843500,48 11 041 638,94 511 360,00 14587059,05 1374670,12 0,00 0,00 7079376,41 7079376,41 224430,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:
zmniejszenie ~O 043,91 ~O 043,91 -41 597,00 -5200,00 -36397,00 0,00 -9000,00 ·9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60585,14 60585,14 51138,23 761,23 50377,00 0,00 0,00 9446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-- 
po zmianach 56438 146,23 49358769,82 32 894 680,65 21839061,71 11 055618,94 511 360,00 14578059,05 1 374670,12 0,00 0,00 7079376,41 7079376,41 224430,00 0,00 0,00 

_
~':l"

"'II' 1111. 

J11.""'I~"",łt



UZASADNIENIE

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.106.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 29 września 2022 roku

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwałą Nr

XXXV111.253.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 31 marca 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art.

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późno zm.) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały

budżetowej:

I. Zmiany dochodów:

1. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75816 - wpływy do rozliczenia, zwiększasię o łączną kwotę 541,23

zł środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późno zrn.),

a w szczególności kwota 29,23 zł dotyczy nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy, kwota 512 zł wynika

z postanowień art. 13 ust. 2 ustawy i przeznaczonajest na obsługę wniosków i wypłatę świadczeń,

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 541,23 zł. Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę

50726706,23 zł, w tym dochody majątkowe 4 785 012 zł.

II. Zmiany wydatków:

1. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75022 - rady gmin, zmniejsza się o kwotę 9000 zł różne

wydatki na rzecz osób fizycznych oraz zmniejsza się o kwotę 1000 zł zakup materiałów i wyposażenia,

rozdział 75023 - urzędy gmin, zmniejsza się o kwotę 5000 zł wynagrodzenia osobowe pracowników

i zwiększasię o kwotę 15 000 zł zakup usług pozostałych,

2. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 - zarządzanie

kryzysowe, zwiększa się o kwotę 35 377 zł zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup

wody pitnej dla mieszkańców gminy, zmniejsza się o kwotę 377 zł zakup towarów w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy,

3. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się o kwotę 35 000 zł

rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z decyzją gminnego zespołu ds.

zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w związku z komunikatem 96/2022

z dnia 29 września 2022 roku Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płońsku w sprawie złej

jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego w Cieszkowie Kolonii, co

związanejest z dostarczaniem przez urząd wody pitnej dla mieszkańców gminy,

4. W dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zmniejsza się i zwiększa

o kwotę 9446,91 zł wydatki bieżące na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów

i wyposażenia na projekcje "Dostępna szkoła",

5. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85231 - pomoc dla cudzoziemców, zwiększa się o łączną kwotę

541,23 zł wynagrodzenia i uposażenia wraz ze składkami i innymi pochodnymi w związku z pomocą



obywatelom Ukrainy, rozdział 85295 - pozostała działalność, zmniejsza się o kwotę 200 zł wynagrodzenia

osobowe pracowników, zmniejsza się o kwotę 20 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej oraz zwiększasię o kwotę 220 zł wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

Planowane wydatki zwiększasię o kwotę 60 585,14 zł i zmniejsza się o kwotę 60 043,91 zł. Po zmianach planowane

wydatki stanowią kwotę 56 438 146,23 zł, tym wydatki majątkowe 7 079 376,41 zł.


